
ZARZĄDZENIE Nr 487/2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc obowiązujący dotychczasowy Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina wprowadzony zarządzeniem  
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 470/2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2021 roku.  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 487/2021   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) konieczne jest wprowadzenie zmian do struktury 

organizacyjnej w celu poprawy funkcjonowania urzędu.   

 
 


